
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU S PLNĚNÍ  PODMÍNEK ÚČAS TI  

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

II/408  VRACOVICE ,  PRŮTAH  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání:  20.03.2024 v 10:30 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

Mgr. Radek Balík 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 26177005 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 26177005 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Seznam dokladů: 

      § 74 ZZVZ základní způsobilost:  

- -  čestné prohlášení – výpis se seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 22.02.2024, el.podepsáno;  

- čestné prohlášení – el. podepsal Michal Altrichter (na základě plné moci), ze dne 18.3.2024; 

   § 77 ZZVZ profesní způsobilost: 

- výpis se seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 22.02.2024, el.podepsáno;  

i. nahrazuje výpis z obchodního rejstříku a živnostenské oprávnění v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, výkon zeměměřických činností. 

          - ověřování výsledků zeměm.činností dle §13 osdt. 1 zákona č.200/1994 Sb., a) až c) pro Ing. Miloše  

Pelanta; 

        - osvědčení o autorizaci č. 40269 pro obor dopravní stavby – Ing. Zdeněk Žák; 

§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

- Minimálně 3 stavební práce obdobného charakteru poskytnuté dodavatelem za posledních 5 let 

(obdobným charakterem se rozumí novostavba nebo rekonstrukce obdobné pozemní komunikace, 

jejichž součástí bylo provedení konstrukčních vrstev a obrusné vrstvy vozovky v délce minimálně 

200 m). Každá z těchto stavebních prací musela dosáhnout finančního limitu minimálně 7.500.000 

Kč bez DPH: 

Seznam referencí a referenční listy: 

- II/393 Oslavany průtah, I.stavba.; COLAS, a.s.; 10/2018-12/2019; 66,68 mil. Kč;  

- Rekonstrukce ulice Jiřího z Poděbrad; Statutární město Jihlava;  04-08/2021; 15,64 mil. Kč;  

- Oprava účel. a místních komumikací v Řeznovicích ; Město Ivančice; 03-12/2020; 30,89 mil. Kč;  

 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka: 

Stavbyvedoucí  - Ing. Zdeněk Žák osvědčení o autorizaci č. 40269  pro obor dopravní stavby. 

Prohlášení o délce praxe osoby na pozici stavbyvedoucího – profesní životopis odborného personálu ze dne 

11.3.2024, podepsal Ing. Zdeněk Žák. 

Čestné prohlášení o pracovním poměru u dodavatele COLAS CZ, a.s... - ze dne 18.3.2024, el.podepsáno;  

 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna ano/ne 

1. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 26177005 ANO 

 

Účastník FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle 

podmínek stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

2. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

3. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

4. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách (ČP o střetu 

zájmů). 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

8. Doklad o poskytnutí jistoty. 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

1. COLAS CZ, a.s. Ne 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu 

§ 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů  komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a rozsahu 

veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  
 

Komisí bylo zjištěno, že má účastník nejasnosti v SP. Zadavatel požádá účastníka zadávacího řízení, aby  

doplnil a doložil oceněný SP v přesném souladu se SP ze zadávací dokumentace, bez jakýchkoliv úprav 

či doplnění a vč. výpočtů výměr položek i v exportovaných souborech. 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

3. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ano 

 

Komise bude pokračovat v doplnění požadovaného. 

 

 

Komise ukončila své jednání 09.05.2023 v 11:30. 

 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková  
 

Ing. Petr Bažant 
 

Ing. Helena Fenclová 
 

Mgr. Radek Balík 
 

 

 


